
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ

СОКУЛУК РАЙОНУНУН
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛ

АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Сокулук айылы

“Таза Айыл” муниципалдык ишканасынын 
кызмат керсетуу акысынын прейскурантта 
баасын кетеруу женунде

“Таза Айыл” муниципалдык ишканасынын директору С.Бербаевдин 
куйуучу майдын жана автозапчасттардын кымбаттагандыгына байланыштуу 
техникалардын кызмат керсетуу акысын кетеруу женунде маалыматын угуп 
жана талкуулап Крупская атындагы айылдык кецешинин XXVIII 
чакырылышынын 1 -сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. “Таза Айыл” муниципалдык ишканасынын техникаларынын кызмат 
керсетуу акысы № 1 тиркемедеги прейскуранттагы баага ылайык кетерулсун 
жана бекитилсин.

2. Бул токтомдун аткарылышын кеземелге алуу айыл екметунун 
башчысы Ж.Эдигеевге жана “Таза Айыл” муниципалдык ишканасынын 
директору С.Бербаевге жуктелсун.

Терага Т.Э. Бектемиров



АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ

СОКУЛУК РАЙОНУНУН
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛ

АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£6. О/- с. Сокулук

О повышении прейскуранта цен 
по оказании услуг МП “Таза айыл”

Заслушав и обсудив информацию директора МП «Таза Айыл» 
С.Бербаева о повышении цен на оказании услуг по прейскуранту 1 сессия 
XXVIII созыва айылного кенеша им. Крупской

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить и утвердить прейскуранта цен по оказании услуг техники МП 
“Таза Айыл” согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главе 
айыл окмоту Ж.Эдигееву и директору МП «Таза Айыл» С.Бербаеву.

Председатель Т.Э. Бектемиров


